
  IZRAKSTS 

 
Latvijas Republika 

SALDUS NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009114646, Striķu ielā 3, Saldū, Saldus nov., LV- 3801, tālr. 63807280,  

fakss 63881100, e-pasts: dome@saldus.lv, www.saldus.lv  
 

SĒDES PROTOKOLS 
 

Nr.2 
Saldū                                2014.gada 28.janvārī 

38.§ 

Par Saldus novada pašvaldības maksas pakalpojumu apstiprināšanu  
Pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu un saskaņā ar projekta nr.3DP/3.6.1.1.0./10/IPIA/VRAA/018/056 

„Interešu izglītības. Mūžizglītības un kultūras piedāvājuma kvalitātes paaugstināšana un 

pieejamības nodrošināšana, uzbūvējot Saldus mūzikas un mākslas skolu”  ietvaros 

izstrādāto ieguvumu un izmaksu analīzi. 

atklāti balsojot: PAR – 17 deputāti (P.BRAZDAUSKS, S.BEĻKEVIČS, 

A.CEĻAPĪTERS, R.DONIŅŠ, V.DRUKOVSKIS, U.FELDMANIS, 

A.HERINGS, E.KALNIŅŠ, I.KĻAVA, D.KONUŠEVSKIS, J.LEVICS, 

M.MEDNIS, A.MACULĒVIČS, I.RASSA, Dz.RUPEIKS, I.VANAGA, 

M.ZUSTS); PRET – nav; ATTURAS – nav, Saldus novada dome nolemj: 
 

1. Noteikt šādus maksas pakalpojumus Saldus novada pašvaldības  

Saldus mākslas skolā: 

1.1. Maksa par telpu nomu fiziskām un juridiskām personām 

semināru, konferenču un kultūras pasākumu organizēšanai Saldus 

mākslas skolas ēkā: 

Nr.p.k. Nosaukums 

Cena euro 

par 1 stundu 

(t.sk. PVN) 

Piezīmes 

1. Nodarbību telpas (klases)  noma (bez aprīkojuma) 7.00  

2. Nodarbību (klases) telpas noma (ar aprīkojumu) 14,00 
Datortehnika, 

projektors 

3. Kamerzāle 7.00  

4. Kamerzāle ar aprīkojumu 17.00 
Galdi, datortehnika, 

projektors, ekrāns 

5. Datorklase (6 datori) 28.00  

6. Datorklase (12 datori) 43.00  

7. Telpa kafijas pauzei pasākuma laikā 7.00  

8. Telpa kafijas pauzei pasākuma laikā+trauki 14,00  
 

 

 

 

mailto:dome@saldus.lv


1.2. Saldus mākslas skolas aprīkojuma un atsevišķu priekšmetu 

izmantošanu juridiskām personām projektu ietvaros. 

Nr.p.k. Nosaukums 
Cena euro 

(t.sk. PVN) 

1. Dators ar dizaina programmām (par stundu) 4.00 

2. Mūzikas centrs (par stundu)  7.00 

3. Skeneris  (par stundu) 4.00 

4. Kopētājs (par kopiju)  0,07- 0,14 

5. Printeris (par lapu) 0,14-1.42 

6. Projektors (par stundu)  7.00 

7. Ekrāns (par stundu)  1.50 

8. 
Mākslas literatūra un metodiskais materiāls (par 

stundu) 
0,75 

9. Laminētājs gb. (par stundu) 0,75 

10. Vākotājs gb. (par stundu) 1.50 – 7.00 

11. Kartona giljotīna (par stundu) 4,00 

12. Animācijas aprīkojums (par stundu) 10,00 

13. Projektors (par stundu) 5,00 

14. Fotokamera (par stundu) 4,00 

15. Videokamera (par stundu) 4,00 

16. Papīra malšanas aparāts (pilns cikls) 7,00 

17. 

Keramikas apdedzināšanas krāsns 

(pilns cikls) 

Lielā krāsns 

Mazā krāsns 

 

 

21,00 

7,00 

18. Stikla kausēšana (1 cikls) 21,00 

19. Trauku mazgājamā mašīna (1 cikls) 1,00 

20. 
Veļas mazgājamā mašīna ar žāvētāju  

(1cikls) 
1,00 

21. Ledusskapis (1 diennakts) 0,50 

22. Galds, garais, saliekamais (uz pasākumu) 1,50 

23. Skolotāju galds (uz pasākumu) 1,00 

24. Molberts (24 st.) 1,00 

25. Izstāžu statīvi (24.st.) 1,00 

26. Matracis (par diennakti) 2,00 

27. Gultas veļa (par diennakti) 2,00 

28. Sega+ spilvens (par diennakti) 2,00 

29. 
Matracis un piederumi (par diennakti, ja vairāk 

par 1 dnn.) 
5.00 

 

2. Zaudējumus, kas Saldus mākslas skolai rodas par bojātu nomas 

priekšmetu, sedz lietotājs saskaņā ar parakstīto nomas līgumu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Saldus novada pašvaldības 

Mākslas skolas direktorei Vēsmai KRŪMIŅAI. 

 
Lēmums nosūtāms Finanšu nodaļai un Saldus mākslas skolai 

 

Sēdi vadīja 

Domes priekšsēdētāja (personiskais paraksts)            I.Rassa 

 

Sēdi protokolēja 

Pašvaldības pārvaldes sekretāre (personiskais paraksts)  G.Linga-Bērziņa 

 

IZRAKSTS PAREIZS 

Saldus novada pašvaldības pārvaldes sekretāre      

  G.Linga-Bērziņa 

Saldū 2014.gada 29.janvārī 


